Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de America Dourada

terça-feira, 9 de agosto de 2016 Ano IV - Edição nº 00421 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de America Dourada

publica

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1CFC7EF557AADE5568CEF9927E6060BC

terça-feira, 9 de agosto de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00421 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de America Dourada

SUMÁRIO
• Oficio nº: 089/2016 - ASSUNTO: Credenciamento de Contas

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1CFC7EF557AADE5568CEF9927E6060BC

terça-feira, 9 de agosto de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00421 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Outros

ESTADO DA BAHIA

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA
Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000
Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96

América Dourada, Bahia,  09 de agosto de 2016.
Oficio nº:  089/2016
ASSUNTO: Credenciamento de Contas

Senhor Gerente,

Vimos por meio do presente, informar as pessoas que estão credenciadas, a
assinarem e movimentarem todas as contas abaixo  relacionadas ao FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE DE AMÉRICA DOURADA, com os poderes de autorizar
cobrança, solicitar saldos, extratos e comprovantes, efetuar resgate/aplicações
financeiras, cadastrar, alterar e desbloquear senhas, efetuar pagamentos por meio
eletrônico, efetuar movimentação financeira no RPG, consultar contas/aplic. Programas
repasse recursos, liberar arquivo de pagamento no gerenciador financeiro, solicitar
saldos/extratos de investimentos, emitir comprovantes, efetuar transferência para
mesma titularidade. As pessoas credenciadas são: Srª. Lucivan Cardoso do Rosário -
a Secretária Municipal de Saúde, brasileira, casada, CPF nº 592.975.065-34 e RG nº
0322613493 SSP/Ba, e o Sr. Claumissor Ferreira dos Santos - Tesoureiro do Fundo
Municipal de Saúde,  brasileiro, casado, CPF nº 338.526.505-34 e RG nº 335487068
SSP/Ba. A forma de assinatura será em conjunto com duas assinaturas.

CC‐ 12.099‐5 – FMS ECD
CC‐ 12.755‐8 – FMS FÁRMACIA BÁSICA
CC – 5.530‐1 – FMS SAÚDE15%
CC – 58.040‐6 – FMS ‐ PAB
CC‐ 7.337‐7 ‐  FMS NASF
CC‐ 7.970‐7 – FMS BLMAC INCENIVO
CC – 8.281‐3 – FMS – VIGILÃNCIA SANITÁRIA
CC – 9.756‐X – FMS BLGES

 Sem mais para o momento, renovamos votos de consideração e apreço.

Atenciosamente,

JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO
PREFEITO MUNICIPAL

Ilmº Sr.
RODRIGO VIELMO
MD. Gerente do Banco do Brasil S/A
Agência de América Dourada -BA

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1CFC7EF557AADE5568CEF9927E6060BC

		2016-08-09T09:42:32-0300